
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Kristýna Hnízdilová
Rok narození: 1998
Identifikační číslo studenta: 34909790

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Biologie, geologie a environmentalistika se zaměřením na vzdělávání

— Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Identifikační čísla studia: 547540

Název práce: Příjem tekutin u učitelů - kvantita a kvalita pitného režimu během
pravidelné školní výuky

Pracoviště práce: Katedra biologie a environmentálních studií (41-KBES)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. RNDr. Václav Vančata, CSc.
Oponent(i): RNDr. Edvard Ehler, Ph.D.

Datum obhajoby: 05.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 4x; velmi dobře: 0x; dobře: 0x;

neprospěl/a: 0x

Průběh obhajoby: Adeptka představila svojí bakalářskou práci v krátké presentaci
během prvních deseti minut obhajoby. Ústní projev velmi dobrý,
stejně tak jak struktura presentace BP. Práce se zabývá pitným
režimem u učitelů na ZŠ a gymnáziích. Následovalo čtení posudků
vedoucího práce, doc. Vančaty, i oponenta, dr. Ehlera. Oba posudky
byly veskrze pozitivní, pouze s drobnými připomínkami nebo návrhy
úprav. Odpovědi na otázky byly v pořádku (snad až na jeden bod z
oponentského posudku). Závěrem se ale komise shodla na výborném
hodnocení předložené práce.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: RNDr. Edvard Ehler, Ph.D. ............................

Členové komise: RNDr. Lenka Pavlasová, Ph.D. ............................

 doc. RNDr. Václav Vančata, CSc. ............................

 PhDr. Karel Vojíř ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 213804 - Kristýna Hnízdilová

http://www.tcpdf.org

